2022年３月11日

各 位
会 社 名  株式会社 イメージ ワン

代表者名  代表取締役社長  島岡 潤

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先  執行役員管理部長 早生 信彦

（TEL 03 – 6233 -3410）

（開示事項の経過）東京電力ホールディングス株式会社の公募「多核種除去設備等で

浄化処理した水からトリチウムを分離する技術」に対しての進捗状況について

当社は、2021 年 12 月 16 日付で公表しました『東京電力ホールディングス株式会社の公募「多核種除

去設備等で浄化処理した水からトリチウムを分離する技術」に対しての進捗状況について』の通り、創

イノベーション株式会社(本社：東京都千代田区 代表取締役：神保安広、以下、「創イノベーション」)

と取り組んでいる、東京電力ホールディングス株式会社の公募「多核種除去設備等で浄化処理した水か

らトリチウムを分離する技術」に対して応募しており、「評価基準を満たすと判断しました。」と一次評

価結果の連絡が届いていた状況ですが、以下のとおり進捗があったためご報告いたします。

１．東京電力ホールディングス株式会社の公募「多核種除去設備等で浄化処理した水からトリチウムを

分離する技術」に対しての進捗状況について

2022 年３月 10 日、東京電力ホールディングス株式会社から二次評価結果の連絡が届き、「評価基準

を満たすと判断しました。」との内容でした。

２．今後のスケジュールについて

  今後のスケジュールにつきましては、東京電力ホールディングス株式会社から案内が届き次第、引

き続き取り組んでまいります。

３．今後の見通し

本件による 2022 年９月期の当社業績への影響につきましては現在精査中です。今後開示すべき事項

が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上